
 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 
Via Forlanini 6, 27100 Pavia (Italia)  
xxxx.unipv.eu - xxxx@unipv.it 

 

Titolo VII   Classe 4  
Pavia, data del protocollo 
 
Oggetto: Approvazione atti selezione per lo svolgimento di n. 5 moduli di didattica curriculare nel corso 

di Laurea in Medicina e Chirurgia Harvey, a.a. 2024/25. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO l’art.23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 

RICHIAMATO  Il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO Il vigente Regolamento di Ateneo sul conferimento di contratti per attività di 
insegnamento ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO 

 

Il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa e s.m.i.; 

VISTO il bando di selezione pubblica per titoli indetto con Decreto – rep. Bandi 572/2024 prot. 
n. 106599 del 12/06/2024, pubblicato all’albo Ufficiale di Ateneo dal 18/06/2024 e fino 
al 03/07/2024, per la copertura di n. 5 moduli didattici curriculari per il corso di Laurea 
in Medicina e Chirurgia Harvey – a.a. 2024/2025; 

VISTO  Il Decreto del Direttore del Dipartimento numero rep. 74/2024, prot. n. 127085 del 
11/07/2024, con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice della selezione 
sopraindicata per il corso di Medicina e Chirurgia Harvey; 

ACCERTATA La regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della riunione della Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 
 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura di selezione, per la copertura dei seguenti moduli: 

 

Corso di 
Studio Insegnamento Anno 

corso 

Cod. 
Setto

re 

Sett. 
conc. 

Des. 
Sede 

CF
U Ore Des. 

Periodo Compenso 

04401 - 
MEDICINA E 
CHIRURGIA 
(IN LINGUA 
INGLESE) 

501867 - 
THORACIC 
SURGERY 

4 MED/
21 06/E1 PV 1 

LEZ-
Lezio
ne: 8 

Primo 
Semestre 0 

04401 - 
MEDICINA E 
CHIRURGIA 
(IN LINGUA 
INGLESE) 

501887 - 
ONCOLOGY 5 MED/

06 06/D3 PV 1 
LEZ-
Lezio
ne: 8 

Secondo 
Semestre 0 

04401 - 
MEDICINA E 
CHIRURGIA 
(IN LINGUA 
INGLESE) 

501895 - 
DENTISTRY 4 MED/

28 06/F1 PV 1 
LEZ-
Lezio
ne: 8 

Primo 
Semestre 0 



 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 
Via Forlanini 6, 27100 Pavia (Italia)  
xxxx.unipv.eu - xxxx@unipv.it 

04401 - 
MEDICINA E 
CHIRURGIA 
(IN LINGUA 
INGLESE) 

501896 - 
MAXILLO-FACIAL 
SURGERY 

4 MED/
29 06/E3 PV 1 

LEZ-
Lezio
ne: 8 

Primo 
Semestre 0 

04401 - 
MEDICINA E 
CHIRURGIA 
(IN LINGUA 
INGLESE) 

502679 - 
GENERAL 
PAEDIATRICS 

5 MED/
38 06/G1 PV 1 

LEZ-
Lezio
ne: 8 

Primo 
Semestre 0 

 

ART. 2 In considerazione dei risultati della valutazione contenuti nel verbale della Commissione 

Giudicatrice, si rappresentano le seguenti risultanze: 

 

 

Modulo 501867 - THORACIC SURGERY, per contratto a titolo gratuito, è risultato vincitore: 

Dott. Giulio Melloni – della procedura indetta con Decreto repertorio bandi 572/2024 del 12/06/2024, 

non essendoci altri iscritti per l’insegnamento non è prevista graduatoria di merito; 

Modulo 501887 - ONCOLOGY, per contratto a titolo gratuito, è risultato vincitore: 

Dott. Federico Sottotetti – della procedura indetta con Decreto repertorio bandi 572/2024 del 

12/06/2024, non essendoci altri iscritti per l’insegnamento non è prevista graduatoria di merito; 

Modulo 501896 - MAXILLO-FACIAL SURGERY, per contratto a titolo gratuito, è risultato vincitore: 

Dott. Stefano Marelli – della procedura indetta con Decreto repertorio bandi 572/2024 del 12/06/2024, 

non essendoci altri iscritti per l’insegnamento non è prevista graduatoria di merito; 

Modulo 501895 - DENTISTRY, per contratto a titolo gratuito, non sono pervenute domande per questo 

insegnamento messo a bando; 

 

Modulo 502679 - GENERAL PAEDIATRICS, per contratto a titolo gratuito, non sono pervenute domande 

per questo insegnamento messo a bando. 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Roberto Bottinelli 

 (Documento firmato digitalmente) 


		2024-07-16T15:45:03+0200
	IT
	Roberto Bottinelli




